
Dziennik Ustaw Nr 58 - 1078 -

VI. Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych 
w zakładach (komórkach organizacyjnych) pro

wadzących działalność poligraficzną 

Kategoria Stawki miesięczne w złotych 
zaszeregowania 

I 900.000---1 .050.000 
II 950.000---1.100.000 
III 1 .000.000---1 .1 50.000 
IV 1.050.000---1.200.000 
V 1 .100.000---1 .300.000 
VI 1 .1 50.000---1 .400.000 
VII 1.200.000---1 .500.000 
VIII 1.250.000---1.600.000 
IX 1.300.000---1 .700.000 
X 1.350.000---1.820.000 
XI 1.400.000-1.940.000 
XII 1 .450.000---2.060.000 
XIII 1.500.000---2.180.000 
XIV 1.550.000---2.300.000 
XV 1.600.000---2.420.000 
XVI 1.650.000---2.540.000 
XVII 1.700.000---2.690.000 
XVIII 1.750.000---2.840.000 
XIX 1 .800.000---3.000.000 

Poz. 285 i 286 

VII. Pracownicy na stanowiskach robotniczych w zakładach (komórkach organizacyjnych) prowadzących 
działalność poligraficzną 

Kategoria 
Stawki godzinowe w złotych 

w skróconym czasie pracy 
zaszeregowania w normalnym czasie pracy 

40 godzin tygodniowo 36,25 godzin tygodniowo 

I 6.000--- 6.700 6.300--- 7.000 7.000--- 7.750 
II 6.300--- 7.100 6.600--- 7.450 7.300- 8.200 
III 6.600--- 7.600 6.900--- 8.000 7.650--- 9.000 
IV 6.900--- 8.400 7.200--- 8.800 8.000-10.000 
V 7.200--- 9.300 7.500--- 9.750 8.350---11 .000 
VI 7.500---10.200 7.800---10.700 8.700---12.000 
VII 7.800---11.200 8.100---11.750 9.050---13.000 
VIII 8.100---12.200 8.450---1 2.800 9.400-14.100 
IX 8.400---13.200 8.800---13.850 9.750-15.300 
X 8.700---14.300 9.150---15.000 10.100---16.600 
XI 9.000---1 5.400 9.500---16.200 10.450---17.900 
XII 9.300---16.500 9.850---17.400 10.800---19.200 

286 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 28 czerwca 1992 r. 

w sprawie określenia tytułów zawodowych nadawanych absolwentom wyższych szkół wojskowych. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 
1965 r. o wyższym szkolnictwie wojskowym (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 10, poz. 40) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wyższe szkoły wojskowe, spełniające warunki 
ustalone w § 1 ust. 2 i § 2 uchwały Rady Głównej Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 23 kwietnia 1992 r. w sprawie określenia 
warunków, jakim powinny odpowiadać uczelnie, aby nada
wać tytuły zawodowe (Dz. Urz. MEN Nr 2, poz. 14), nadają 
absolwentom tych szkół, oprócz tytułów zawodowych okre-

ślonych wart. 27 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 1965 r. 
o wyższym szkolnictwie wojskowym (Dz. U. z 1992 r. Nr 10, 
poz. 40). tytuły zawodowe inżyniera, dyplomowanego eko 
nomisty i licencjata. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Obrony Narodowej: wz. J. Onyszkiewicz 


